
令和２年６月４日 

各 位 

 

いわて銀河フェスタ 2020実行委員会 

委員長 大 江 昌 嗣 

 

 

いわて銀河フェスタ 2020中止のお知らせ 

 

 日頃、「いわて銀河フェスタ」にご参加ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、８月に開催を予定しておりました「いわて銀河フェスタ 2020」につき

まして、新型コロナウイルス感染がまだ終息していない状況を鑑み、実行委員会

にて参加者および関係者のみなさまの健康・安全面を第一に考慮し、また、感染

拡大防止のため、開催中止を決定いたしましたので、お知らせ致します。 

 何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、いわて銀河フェスタは、国立天文台水沢 VLBI観測所、奥州市、奥州宇宙

遊学館（指定管理 NPO法人ｲｰﾊﾄｰﾌﾞ宇宙実践ｾﾝﾀｰ）の主催で行われています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

お問合せ先： 

いわて銀河フェスタ 2020実行委員会 

奥州宇宙遊学館内 

℡ 0197-24-2020 


